[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 апреля 2016 года

№114
О внесении изменений в постановления администрации

муниципального района «Княжпогостский» от 19 сентября

2011 года № 634 и от 10 декабря 2015 года № 730
В целях организации функционирования муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Княжпогостского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19 сентября 2011 года №634 «О создании муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» Княжпогостского района»:

1.1. Пункт 2 считать утратившим силу.
2. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 10 декабря 2015 года №730 «Об изменении ведомственного подчинения муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Княжпогостского района»:
2.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Наделить отдел культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский» функциями и полномочиями учредителя от имени муниципального образования муниципального района «Княжпогостский».

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И. В.

5. Настоящее положение подлежит публикации на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский».
Руководитель администрации                                                                         В. И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ